



Yozgatlı Arabaşı da Yutar Kan da Verir!

Ankara'nın Mamak ilçesinde, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen anlamlı bir etkinlikte, hemşehriler bir araya gelerek kan başışında bulundu. Şafaktepe Parkı'ndaki

federasyon binasında gerçekleştirilen organizasyonda, Yozgatlılar, Türk Kızılayı'na katkı sağlamak amacıyla toplumsal dayanışmanın en güzel örneğini sergiledi. 3'DE



PATİLİ DOSTLAR MİSAFİR AĞIRLAYACAK

Keçiören Belediyesi Pati Yaşam Köyü'nde misafir edilen patili dostlar, artık haftanın dört günü ziyaretçilerini ağırlayacak. İki gün olan ziyaret gün sayısı, yapılan düzenlemeyle dört

güne çıkarıldı. Sevimli dostları ziyaret etmek ve sahiplenmek isteyenler, pazartesi, çarşamba, cuma ve pazar günleri 14.00-16.00 saatleri arasında Pati Yaşam Köyü'ne gidebilecekler. 2'DE



Yenimahalle'de Eğitime Destek

Yenimahalle Belediyesi tarafından lise ve üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler

için açılan Destek Eğitim Merkezlerinde yeni dönem kayıtları başladı. 2'DE

Çiftçilere Destekleri Sürüyor

Mamak Belediyesi, belediyecilik hizmetlerinin yanı sıra kırsal kalkınma çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

ile işbirliği yaparak, Ortaköy Mahallesi'nde meralarda otlayan hayvanlar ve yaban hayvanlarının su ihtiyacını karşılamak amacıyla içme suyu teknesi (sivat) montajı gerçekleştirdi. 4'DE



4 milyonluk Operasyon



Ankara'nın Bala ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen başarılı bir operasyonda, 530 parça tarihi eser niteliği taşıyan obje ve sikke ele geçirildi. Operasyon sonucunda iki kişi gözaltına alındı.

530 PARÇA TARİHİ ESER ELE GEÇİRİLDİ

Edinilen bilgilere göre, Ankara İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat ve KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, uzun süredir takip ettikleri şüpheli bir grubu Bala ilçesinde operasyonla yakaladı. Yapılan aramalarda, 530 parça tarihi eser niteliği taşıyan obje ve sikke ele geçirildi. Ele geçirilen eserlerin piyasa değerinin yaklaşık 4 milyon lira olduğu belirlendi. Operasyon sırasında, S.B. ve S.Y.

isimli şahıslar gözaltına alındı. Şüphelilerin jandarmadaki işlemlerinin sürdüğü ve operasyonla ilgili soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. Jandarma ekiplerinin, tarihi eser kaçakçılığıyla mücadele kapsamında bu tür operasyonlara devam edeceği bildirildi.

Ankara İl Jandarma Komutanlığı, tarihi eser kaçakçılığına karşı yürüttüğü etkin mücadeleye devam ediyor. Ele geçirilen eserlerin, kayıp veya çalınmış tarihi eserler olup olmadığına dair detaylı incelemeler sürüyor. Bu operasyon, kaçakçılıkla mücadelede önemli bir adım olarak kayıtlara geçti.

Ankara halkı, yapılan başarılı operasyonlarla tarihi mirasın korunmasına yönelik gösterilen hassasiyet nedeniyle yetkililere teşekkürlerini sunuyor. İHA



Başkent'in Habercisi
16 OCAK 2025
PERŞEMBE

www.camlikankara.com

ANKARA'NIN ATIK SULARI ARITILACAK

ASKİ, Ankara'nın atık su sorununu çözmek için Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi'ni ileri biyolojik arıtma sistemine dönüştürüp kapasitesini artırıyor. Çalışmalar 2025'te başlayacak.

ASKİ Genel Müdürlüğü, Türkiye'nin en büyük atık su arıtma tesisi olan ve Başkent Ankara'nın atık suyunu antan Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi'ni, ileri biyolojik arıtma tesisi'ne dönüştürmek için projeyi hayata geçiriyor. Proje kapsamında tesisin kapasitesi artıracak ve modernizasyon çalışmaları yapılacak. 3'DE



SARIKENT KÖYÜ DERNEĞİ'NDEN DAYANIŞMA MESAJI

Yozgat'ın Şefaati ilçesi Sarikent Köyü Derneği, Sincan Belinay Düğün Salonu'nda düzenlediği Birlik ve Beraberlik Gecesi ile hemşehrilerini bir araya getirdi.

Etkinlikte katılımcılara, köylerinin geçmişi, kültürel mirası ve geleceğiyle ilgili anlamlı mesajlar verildi.

BAŞKAN YILDIZ, DAYANIŞMANIN ÖNEMİNİ VURGULADI

Dernek Başkanı Hüseyin Yıldız, gecede yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti.

Bugüne kadar gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi veren Yıldız, gelecekteki hedeflere de değindi.

Sarikent Köyü mezarlığına Kazıyıcı keçe ve köy konağı yapmayı planladıklarını belirten Yıldız, "Sarikent Köyü bir yürek, biz o yüreğin atışız" diyerek, dayanışma ruhunu pekiştirdi.

Yıldız, ayrıca dernek üyelerine ve katılımcılara teşekkür ederek, "Derneğimizin kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum" ifadele-

rini kullandı. Etkinlikte söz alan bir diğer isim, Sarikent Köyü halkından emekli asker Erdoğan Ulusoy oldu.

Ulusoy, konuşmasında Sarikent'in tarihi ve kültürel önemine vurgu yaptı.

Ankara'da yaşayan Sarikentli hemşehrilerinin köylerinin kültürünü yaşatarak, birlik içinde hareket etmelerinin büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirten Ulusoy, "Sarikent, geçmişten bugüne önemli bir kültürel mirasa sahip. Bizler, bu mirası yaşatmak için el birliğiyle çalışmalıyız" dedi.

GECE, BÜYÜK BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Birlik ve Beraberlik Gecesi, Sarikent Köyü'nün geçmişi, kültürel değerleri ve geleceği üzerine yapılan konuşmalarla sona erdi.

Dernek üyeleri ve hemşehrileri, bu anlamlı gecede hem köylerine olan bağlılıklarını gösterdi hem de gelecekteki projeler hakkında umut dolu mesajlar aldılar.

Etkinlik, katılımcılar arasında birlik ve dayanışma duygusunu pekiştirdi. **HABER MERKEZİ**

Bir Yürek Bir Arada





RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Ankaralıları zehirleyeceklerdi

Ankara İl Jandarma Komutanlığı ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin gerçekleştirdiği operasyonla sahte gıda maddeleri üretimi ve satışı yapan 2 iş yerine baskın düzenlendi. Ankara İl Jandarma Komutanlığı ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin gerçekleştirdiği geniş çaplı bir operasyon sonucunda, yaklaşık 1 milyon 275 bin TL değerinde sahte gıda maddesi ele geçirildi. Çankaya ve Keçiören ilçelerinde faaliyet gösteren iş yerlerine yönelik yapılan operasyonda, piyasada taklit olarak satılan çeşitli gıda ürünleri tespit edildi.

SAHTE ZEYTİNYAĞI, BAL, ÇAY VE PEYNİR ELE GEÇİRİLDİ

Operasyon kapsamında ele geçirilen sahte gıda maddeleri arasında 2 bin 500 litre sahte zeytinyağı, bin kg sahte bal, 400 kg çay ve 600 kg peynir bulunuyor. Ekipler, söz konu-

su gıda ürünlerinin, insan sağlığına zarar verebilecek nitelikte olduğunu belirtti.

İŞ YERİ SAHİPLERİ HAKKINDA ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI

Ele geçirilen sahte ürünlerle ilgili olarak iş yeri sahipleri ve çalışanlar hakkında adli tahlukat başlatıldı. Jandarma ve Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, piyasadaki sahte gıda üretimi ve satışıyla mücadeleyle devam ediyor.

SAHTE GIDA ÜRÜNLERİ İLE MÜCADELE DEVAM EDİYOR

Ankara'daki bu operasyon, sahte gıda üretimi ve satışına karşı yapılan denetimlerin önemini bir kez daha gözler önüne seriyor. Yetkililer, tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir ürünler satın alabilmesi için sahte gıda maddelerine karşı duyarlı olunması gerektiğini vurguladı. İHA



PATİLİ DOSTLAR MİSAFİR AĞIRLAYACAK

Keçiören Belediyesi Pati Yaşam Köyü'nde misafir edilen patili dostlar, artık haftanın dört günü ziyaretçilerini ağırdayacak. İki gün olan ziyaret gün sayısı, yapılan düzenlemeyle dört güne çıkarıldı. Sevimli dostları ziyaret etmek ve sahiplenmek isteyenler, pazartesi, çarşamba, cuma ve pazar günleri 14.00-16.00 saatleri arasında Pati Yaşam Köyü'ne gidebilecekler.

SAHİPLENME SAYISINDA ARTIŞ

Keçiören Belediyesi Pati Yaşam Köyü'nde ziyaret günlerinin dört güne çıkarılmasıyla, hayvanseverler can dostlarına daha sık bir araya gelme fırsatı buldu. Yeni düzenlemeyle ilgilenen vatandaşlar, sevimli dostlarla vakit geçirmek ve onları sahiplenmek adına daha fazla zaman ayırabiliyor. Uygulamanın başladığı ilk günden itibaren yoğun ilgi gören Pati Yaşam Köyü'nde sahiplenme sayısında da belirgin bir artış yaşandı. HABER MERKEZİ

Keçiören Belediyesi'nden Farkındalık Etkinliği

Keçiören Belediyesi, Serviks Kanseri farkındalık ayı kapsamında önemli bir bilgilendirme etkinliği düzenledi. Etkinlik, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi'nden Dr. Gizem Işık Solmaz ve ekibi tarafından gerçekleştirildi.

VATANDAŞLAR SERVİKS KANSERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ

Keçiören Belediyesi önünde açılan

standta, Dr. Gizem Işık Solmaz ve ekibi, vatandaşlara serviks kanserinin önlenmesi, belirtileri ve tarama yöntemleri hakkında detaylı bilgiler verdi.

Ayrıca, etkinlik kapsamında broşürler dağıtarak farkındalık oluşturuldu.

Keçiören Belediyesi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, etkinliği düzenleyen Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi ekibine teşekkür etti. Belediyenin paylaşımında, "Serviks

Kanseri farkındalık ayı vesilesiyle;

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi'nden öğretim üyesi Sayın Dr. Gizem Işık Solmaz ve beraberindeki heyet belediyeimiz önünde bilgilendirme yaptılar.

Kendilerine, çalışanlarına ve kıymetli ekiplerine teşekkür ediyor; çalışmalarında başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ



Yenimahalle'de Eğitime Destek

Yenimahalle Belediyesi tarafından lise ve üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler için açılan Destek Eğitim Merkezlerinde yeni dönem kayıtları başladı.

Ortaokul son sınıf öğrencileri, lise hayatına adım atmaya üzere LGS sınavına, lise son öğrencileri ise hayallerindeki üniversiteyi kazanmak için YKS sınavına hazırlanırken, Yenimahalle Belediyesi de "Destek Eğitim Merkezleri" ile öğrencilere geleceğin aydınlık kapılarını aralıyor.

SON KAYIT TARİHİ 31 MART

2017 yılından bu yana Yenimahalleli gençlere okula yardımcı ve sınavlara hazırlık eğitimi vererek sınavlarda yüzde 85 oranında başarı sağlayan Destek Eğitim Merkezleri, yeni eğitim yılı için kayıt almaya başladı.

6 AYRI MERKEZDE EĞİTİME TAM DESTEK

Açıldığı günden bu yana 20 binden fazla Yenimahalleli gencin sınavlara hazırlanmasına yardımcı olan Destek Eğitim Merkezleri, yeni eğitim döneminde de gençleri yalnız bırakmıyor.

Destek Eğitim Merkezlerinde, 6, 7, 9, 10, 11'inci sınıf öğrencilerine okula yardımcı eğitim verilirken, 8'inci sınıflara özel

LGS'ye hazırlık ve 12'nci sınıflara yönelik YKS'ye hazırlık kursları da ücretsiz olarak sunuluyor.

Yenimahalle Belediyesi tarafından ilçenin dört bir yanında hizmete açılan Destek Eğitim Merkezleri; Demetevler (Ortaokul), Karşıyaka (Ortaokul ve Lise), Rağıp Tüzün (Lise), Cumhuriyet Akademisi (Ortaokul, Lise) ve Şentepe (Ortaokul) olmak üzere 7 ayrı noktada öğrencilere eğitim hizmeti sunuyor.

KAYIT İÇİN BİLGİ VE İLETİŞİM

Destek Eğitim Merkezlerine kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlar, ortaokul için 332 12 14 ve lise için 335 94 90 numaralı telefonlardan bilgi alabilirler. Kayıtlar, 31 Mart 2025 tarihine kadar devam edecek.

"HER YIL BİNLERCE ÖĞRENCİ YARARLANIYOR"

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, ücretsiz olarak açılan liselere ve üniversitelere hazırlık kurslarından her yıl binlerce öğrencinin faydalandığını belirterek, gençlerin iyi liselere ve üniversitelere yerleştiğine şahit olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyduklarını ifade etti. HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA'NIN ATIK SULARI ARITILACAK



Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi'ne ilişkin "Tesisin Kapasite Artışı ve İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisine Dönüştürülmesi Projesi" Haziran 2020'de başlatıldı. Büyük bir yatırım gerektiren bu projeye finansman sağlanabilmesi için uluslararası finans kuruluşlarıyla görüşmeler yapıldı ve Fransız Kalkınma Ajansı ile Uluslararası Finans Kurumu (IFC) ile anlaşmalar sağlandı.

İNŞAAT 2025'TE BAŞLAYACAK

Projenin müşavir ihalesi için ön yeterlilik ilanı yayımlandı. Planlara göre, 2025 yılı sonunda inşaat çalışmalarına başlanacak ve proje yaklaşık 3 yıl içinde tamamlanarak, yeni ve modern bir atık su arıtma tesisi Ankara'ya kazandırılacak.

TATLAR TESİSİNİN MEVCUT DURUMU VE YETERSİZLİK

Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi, günde 765 bin

metreküp kapasiteyle sadece karbon giderimi sağlıyor. Ancak tesis, 2002'deki kapasiteyi karşılayacak şekilde projelendirildiği için, günümüzde gelen atık su debisinin yüzde 25 üzerine çıkarak mevcut kapasitesinin yetersiz kalmasına yol açtı. Tesis, yılda 250 milyon metreküp atık suyu antıyor.

ALICI ORTAM VE HASSAS ALAN SINIFI

Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi'nde antılan su, Ankara Çayı'na deşarj ediliyor. Nihai alıcı ortam ise içme suyu kaynaklarını besleyen Sakarya Nehri ve Sarıyar Barajı.

Bu durum, alıcı ortamın "hassas alan" sınıfına girmesine neden oluyor ve tesisin, azot ve fosfor giderimi yapabilmesi için yenilenmesi gerekiyor.

Tatlar Atık Su Arıtma Tesisi, 1997 yılında faaliyete geçtikten sonra kapasite artışı planlandı, ancak iyileştirme çalışmaları gerçekleştirile-

medi. 2010'da kapasite artırımını planlansa da bu proje hayata geçirilemedi.

Ancak, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 2019 seçimlerinde Tatlar'ın kapasitesinin artırılmasının önemine dikkat çekmişti.

BAŞKAN YAVAŞ'IN MÜCADELESİ VE TEPKİSİ

Mansur Yavaş, proje sürecinin ertelenmesini eleştirerek, "Antılan ve antılmayan atık su, sadece Ankara halkını değil, tüm bölgeyi ilgilendiriyor. Sincan, Yenikent ve Polatlı'daki halk, Ankara Çayı'ndan sulama yapıyor. Buradan elde edilen sebzeler, Ankara ve civar illere gönderiliyor. 30 milyon insanın sağlığıyla oynanıyor" şeklinde bir tepki gösterdi. Yavaş, projeyi hızlandırarak, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nden onay almayı başardı ve kapasite artırımını için çalışmalara hız verildi.

HABER MERKEZİ



Yozgatlı Arabaşı da Yutar Kan da Verir!



Ankara'nın Mamak ilçesinde, Yozgatlı Demekler Federasyonu tarafından düzenlenen anlamlı bir etkinlikte, hemşehriler bir araya gelerek kan bağışında bulundu.

Şafaktepe Parkı'ndaki federasyon binasında gerçekleştirilen organizasyonda, Yozgatlılar, Türk Kızılayı'na katkı sağlamak amacıyla toplumsal dayanışmanın en güzel örneğini sergiledi.

YÜKSEK KATILIM SAĞLANDI

Kan bağışı etkinliği, federasyon binasında kurulan özel Kan Alma noktasında başladı. Yozgatlı Demekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı ve yönetim kurulu üyeleri, etkinlik öncesi sağlık kontrollerini yaptırarak kan bağışında

bulundu. Gün boyu süren etkinlikte, katılımcıların yüksek ilgisi dikkat çekti. Birçok kişi, hayat kurtarmak amacıyla kan bağışında bulunarak, organizasyonun ne denli önemli olduğunu vurguladı.

KAN HEP BİR İHTİYAÇ

Etkinlik sonunda bir açıklama yapan Federasyon Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, "Kan bağışı herkesin ihtiyacı olan bir etkinlik. Hemşehrilerimizin ve dostlarımızın sıklıkla kan ihtiyacı oluyor. Bugün, federasyon olarak bu anlamlı projeye imza attık. Kan hayattır, biz de yönetim olarak üzerimize düşeni yaparak kan verdik. Gerçekten çok güzel bir organizasyon oldu ve katılımcılardan büyük takdir aldık" dedi.

HABER MERKEZİ

Almanya Yozgatlılar Federasyonunda Bayrak Değişim Heyecanı

Kısa adı AYDEF olan Almanya Yozgatlılar Federasyonunda bayrak değişimi heyecanı başladı. İki yıllık dönüşümlü başkanlık ve yeni yönetim kurulu

seçimi için olağan genel kuruluna Ocak ayı içerisinde 2025 gidecek. Yeni başkan ve yönetim kurulu seçilecek.

Yozgatlılar Federasyonu kurucu genel başkanı şair iş insanı Salih Çelik Yozgatlılar Federasyonu AYDEF'in hizmetlerini madde madde açıkladı.

Yozgatlılar Federasyonu AYDEF'in hizmetleri

"2020 yılının kasım ayında federasyon kurma görevi tarafıma verildiğini Yıllardır kurulamayan ve federasyonu 3 ay içinde kurduk ve unutulmamalı insanların bir araya gelmediği, gelemediği pandemi dönemi. Çok sancılı bir kurulum dönemi geçirdik. İç kargaşalar şunlar bunlar derken durulduk ve 2 dönemi geride bıraktık. 2 şer yıllık dönem Bu geçen dönemlerde Yozgatlılar Federasyonunun yaptıkları hizmetleri,

1 - 700 adet bot mont öksüz yetim gariban çocuklara dağıtıldı. 2- 1 kamyon akülü engelli arabaları yataklarını dağıtım yapıldı. 3- 1 okulun tamirati



DOĞAN TUFAN
camligazetesi@gmail.com

ve kültür evine dönüşmesini sağladık.

4- Yozgatımıza kamp projeleri birçok belediye bizim götürdüğümüz projeye onay verdi.

5- Deli diye bilinen Yozgatlı bir vatandaşımızın evinin tamiri - bir yıl asgari ücret maaşı sağladık.

6- 17 SMA lı çocuğun kampanyası 3 çocuk Yozgatlı

7- engelli basketbol takımına 1 yıllık sponsor olduk. 8- Deprem de 16 kamyon gıda çadır vs temini Yozgatlı belediyeleri ve Valilikle koordineli çalışma ve 66 Continer Yaşam kent projesi Hatay Hassa bitirilmesine destek olduk.

Yozgatlılar Federasyonu AYDEF'in yeni projeleri Yozgat şehrine AYDEF olarak Evimizi açmak Mekanını satın almak, Yozgat Daten Bank, Yozgat festivali düzenlemek.

Kıymetli Hemşehrilerim geçtiğimiz iki görev yapan genel başkanımız Mustafa Çelik ve tüm yönetime canı gönülden teşekkür ederim. Son toplantıda Yönetim başkanlığı tarafıma tekrar arz edildi. Böylece mevcut Yönetim düştü Üyelerimiz aidatlarını ödeyerek seçimde seçilme Haklarını sahipler. Yeni yönetimde görev almak isteyen benimle iletişime geçebilir değerlendirmeye alırım. Herkese sağlık mutluluk ve huzur diliyorum" dedi.

Seyir Halindeki Araç Yandı!

Ankara Protokol Yolu Pursaklar Sarayköy mevkinde seyir halindeki bir otomobilde çıkan yangın, aracı kullanılmaz hale getirdi. Edinilen bilgilere göre, akşam saatlerinde hareket halindeki bir otomobilde henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın başladı.

SÜRÜCÜNÜN MÜDAHALESİ YETERSİZ KALDI

Yangını fark eden sürücü, aracı yol kenarına park ederek çevreden yardım istedi. O sırada, otomobilde-

ki yangını fark eden vatandaşlar, araçlarındaki yangın tüpleriyle yangına müdahale etmeye çalıştı.

Ancak vatandaşların müdahalesi yeterli olmayınca otomobil kısa sürede alevlere teslim oldu.

İTFAİYE EKİPLERİ OLAY YERİNDE

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kontrol altına alarak söndürdü. Ancak, otomobil tamamen kullanılmaz hale geldi. Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA



Çubuk'un Geleceği Konuşuldu

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Çubuk'un enerji altyapısını güçlendirecek projeler için önemli bir adım attı.

Başkan Demirbaş, AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız ve AK Parti Çubuk İlçe Başkanı Ahmet Kılıç ile birlikte, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Alparslan Bayraktar'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında ilçenin enerji alanındaki ihtiyaçları ve projeleri masaya yatırıldı.

ÇUBUK'UN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRECEK PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

Bakanlıkta gerçekleşen görüşmede, Çubuk'un enerji altyapısını güçlendirecek ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlayacak projeler

detaylı bir şekilde ele alındı. Başkan Demirbaş, Çubuk'un geleceğini şekillendirecek projeler için Bakan Bayraktar'a ilçenin enerji ihtiyaçlarını iletirken, destek talep etti.

ÇUBUK İÇİN GÜÇLÜ BİR ENERJİ ALTYAPISI HEDEFLENİYOR

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, yaptığı açıklamada, "Enerji altyapımızı güçlendirmek, ilçemizde sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için önemli adımlar atıyoruz.

Bu görüşme, ilçemizin geleceği adına oldukça verimli geçti" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız ve AK Parti Çubuk İlçe Başkanı Ahmet Kılıç da ziyaretten memnun olduk-

larını belirterek, projelerin hayata geçmesi için gereken desteğin sağlanacağını vurguladılar.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Çubuk'un enerji ihtiyaçlarına yönelik çözüm odaklı çalışmaların hızla devam edeceğini belirterek, projelerin önceliklendirilmesi ve ilçenin enerji altyapısının güçlendirilmesi için gereken tüm desteği vereceklerini ifade etti.

Ziyaret, Çubuk için yeni enerji projelerinin start alması açısından önemli bir dönüm noktası oldu. Çubuk halkı, enerjideki sürdürülebilir kalkınma adımlarının yanı sıra çevre dostu çözümlerle daha güçlü bir altyapıya kavuşmayı bekliyor.

HABER MERKEZİ



Başkent Ankara Sınıfta Kaldı

Türkiye'nin başkenti Ankara, The Economist'in İstihbarat Birimi (EIU) tarafından açıklanan 2025 yılı "Dünyanın En Yaşanabilir Şehirleri" listesinde 138. sırada yer aldı. Bu sonuç, Ankara'nın yaşanabilirlik endeksinde ciddi bir düşüş yaşadığını gözler önüne serdi.

VIYANA ZİRVEDE, ANKARA 138. SIRADA

EIU'nun açıkladığı listenin zirvesinde Avusturya'nın başkenti Viyana yer alırken, şehir istikrar, sağlık, kültür, çevre, eğitim ve altyapı kategorilerindeki üstün başarısıyla dört yıl üst üste en yaşanabilir şehir unvanını kazandı.

Viyana'nın düşük kiralar, yeşil alanlar, kaliteli sağlık ve eğitim hizmetleri gibi kriterlerle 100 üzerinden en yüksek puanı alması, dünya çapında bir örnek teşkil ediyor.

Ankara ise, Türkiye'nin en kalabalık ikinci ili olmasına

rağmen, düşük sıralaması ile dikkat çekti. Başkent olmasının yanı sıra Türkiye Cumhuriyeti'nin stratejik ve ekonomik merkezi olan Ankara, 138. sırada yer alarak sıralamanın çok gerisinde kaldı.

Ankara, Türkiye'nin en fazla üniversiteye sahip ikinci şehri ve üniversite diplomalı birey oranı ülke ortalamasının iki katı. Ancak hızlı göç, altyapı yetersizlikleri ve çevre sorunları gibi olumsuz faktörler, yaşam kalitesini düşüren başlıca sebepler arasında yer alıyor.

Ankara'nın savunma, sanayi ve teknoloji alanlarındaki yatırımları ile büyüyen ekonomisi, potansiyel olarak yaşam kalitesini artırma fırsatları sunsa da bu potansiyelin daha iyi değerlendirilmesi gerektiği ifade ediliyor.

Tarihsel olarak pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Ankara, canlı bir müze gibi önemli kültürel

zenginliklere sahip.

Birçok müze ve tarihi alanla yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeken şehir, bu zenginlikleri yaşanabilirlik sıralamasında yükselmek için güçlü bir dayanak olarak kullanabilir.

Yerel yönetimler ve ilgili kurumlar, Ankara'nın kültürel kimliğini ve tarihi dokusunu ön plana çıkararak, şehirdeki yaşam kalitesini uluslararası standartlarda bir seviyeye çekmeyi hedefliyor.

Ancak bu hedefe ulaşmak için çevre düzenlemeleri, toplu taşıma altyapısı ve yeşil alanlar gibi alanlarda daha fazla çaba sarf edilmesi gerektiği belirtiliyor.

Ankara, eğitimli nüfusu, büyüyen sanayisi ve kamu sektörü yatırımları gibi avantajlarına rağmen, yaşanabilirlik sıralamasında daha iyi bir konum elde edebilmek için önemli adımlar atılmasına ihtiyaç duyuyor.

HABER MERKEZİ



Çiftçilere Destekleri Sürüyor

Mamak Belediyesi, belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra kırsal kalkınma çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ile işbirliği yaparak, Ortaköy Mahallesi'nde meraalarda otlayan hayvanlar ve yaban hayvanlarının su ihtiyacını karşılamak amacıyla içme suyu teknesi (sivat) montajı gerçekleştirildi.

SIVAT DESTEĞİNDE BULUNULDU

Mamak Belediyesi, tarım ve hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak amacıyla çiftçilere verilen destekleri sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile ortak bir projeye imza atarak, Ortaköy Mahallesi'nde yayla ve mera alanlarında hayvanların temiz su ihtiyacını karşılamak için sivat montajı yaptı.

Mamak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin zemin kazı çalışmaları başlatılarak ardından sivat montajını gerçekleştirdiği pro-

jeyle, hayvanların su kaynaklarına daha kolay ulaşması, yaban hayvanlarının su ihtiyaçlarının karşılanması ve su imkânlarının daha verimli kullanılmasının hedeflendiği vurgulandı. Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürü M. Murat Ertem, yapılan çalışmalarda kırsal mahallelerde hayvancılığı teşvik etmeyi amaçladığını belirterek, "Yayla ve mera alanlarında hayvanların su kaynaklarına ulaşımını kolaylaştırmak, et ve süt verimini artırmak, yaban hayvanlarının su ihtiyaçlarını karşılamak ve ekolojik dengeyi korumak amacıyla sulama olukları yerleştirdik" dedi.

MAMAK, TARIM VE HAYVANCILIK ŞEHİRİ OLUYOR

Mamak'ta başlatılan kırsal kalkınma hamleleriyle birlikte tarım ve hayvancılığın güç kazandığını ifade eden Ertem, "Görüyoruz ki Mamak artık tarım ve hayvancılık şehri" diyerek, yapılan çalışmaların diğer kırsal mahallelerde de sürdürüleceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52